



Malbork, dnia 21.09.2020 r.

ZZP.272.45.2020.PSH

***Wszyscy Zainteresowani  
(strona internetowa Zamawiającego)***

*Dotyczy: zapytania ofertowego Nr ZZP.272.45.2020.PSH Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, urządzeń wielofunkcyjnych oraz sprzętu audiowizualnego dla dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”*

***WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ***

Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców do Formularza Ofertowego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

<b><i>Pytanie nr 1</i></b>
Część V Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartucha w uniwersalnym rozmiarze L
<b><i>Odpowiedź na pytanie</i></b>
<i>Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.</i>

***Pytanie nr 2***

Część V

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartucha w uniwersalnym rozmiarze XL.

***Odpowiedź na pytanie***

*Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.*

***Pytanie nr 3***

Część V

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu certyfikatu OEKO-TEX dla w/w fartuchów.

***Odpowiedź na pytanie***

*Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.*

***Pytanie nr 4***

Część VII poz.1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

***Odpowiedź na pytanie***

*Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.*

**Pytanie nr 5**

Część VII poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w maseczek pakowanych po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

**Odpowiedź na pytanie**

*Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącego ilości sztuk w opakowaniu. Formularz cenowy pozostawiając bez zmian.*

Po wprowadzeniu powyższych zmian fragment SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SOPZ), - miejsca kwarantanny, - środki ochrony osobistej winien wyglądać następująco:

<b>I. p.</b>	<b>Przedmiot zamówienia</b>	<b>Opis</b>	<b>Jednostka miary</b>	<b>Ilość</b>
1.	Maseczka ochronna	Jednorazowego użytku, 3- warstwowa; z gumkami umożliwiającymi założenie maseczki na uszy oraz z paskiem dopasowującym się do nosa. Odporna na przesiąkanie – chroni przed zakażeniami przenoszonymi drogą kropelkową. Dobra jakościowo – zwiększona grubość warstw włókniny do min. 25 g/m <sup>2</sup> . Wysoki współczynnik filtracji bakteryjnej BFE>95%. Bezpieczna – nie zawierająca szkodliwych substancji. Uniwersalny rozmiar. Pakowane po <b>50 lub</b> 100 szt. w opakowaniu.	szt.	3120
2.	Rękawiczki jednorazowe	Rękawiczki nitrylowe, bezpudrowe, uniwersalny kształt pasujący na obie dłonie, Rękawiczki jednorazowe powinny spełniać wymagania w zakresie jakości i standardów bezpieczeństwa określonych w przepisach UE w tym Wytycznych Ministerstwa Zdrowia - informacje dotyczące produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID- 19 (pakowane po 100 lub 200 sztuk)	szt	14700  (w tym 6700 M  8000 L)

Zmiana ta nie powoduje zmiany ilości zakupywanego produktu a jedynie umożliwia jego inny sposób pakowania. Nie zmienia się również druk formularza ofertowego!!!

### *Pytanie nr 6*

Czy w części VII podana ilość dotyczy opakowań po 100 sztuk czy pojedynczych sztuk? To jest: czy Zamawiający chce zamówić 3120 opakowań maseczek po 10 sztuk w opakowaniu, czy 3120 pojedynczych maseczek? i analogicznie z rękawicami czy ma to być 14 700 opakowań rękawic po 100 sztuk w opakowaniu, czy 14 700 pojedynczych rękawic?

### *Odpowiedź na pytanie*

*Zamawiający pragnie zakupić 3120 sztuk maseczek ochronnych, które mają być pakowane po 100 sztuk w opakowaniu (dopuszcza się również pakowanie tej samej ilości maseczek w opakowania po 50 sztuk). Ponadto, po zapakowaniu w ten sposób 3100 szt. pozostałe 20 szt. ma być zabezpieczone w sposób umożliwiający zachowanie czystości i higieny produktu w trakcie dostawy.*

*Reasumując:*

*3100 szt. maseczek w opakowaniach po 50 i/lub 100 sztuk w opakowaniu (plus 20 sztuk aby otrzymać zamawianą liczbę 3120 sztuk maseczek ochronnych)*

*Analogicznie rzecz się ma do rękawiczek. Łączna ich zamawiana ilość to 14 700 pojedynczych sztuk zapakowanych w opakowania zbiorcze po 100 i/lub 200 szt.*

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający pozostawia wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert bez zmian. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają również bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią Zapytania i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Etatowy Członek Zarządu  
/-/ Piotr SZWEDOWSKI**